CONSEI) DEL PODER JUDICIAL
Repiblica Dominicana

W

ANALISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EXP. NO. CM-2024-057
v :
Dt o' FECHA: 19/04/2024
NRD: NIT
DIRECCION ADMINISTRATIVA FORM. NO.: S/N D/F 01/04/2024
AREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGISTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.
e . VALIDACION DE CREDENCIALES
“MP”‘S‘C‘;(')N(:.;J ADAS: OFERTAS RECIBIDAS:
RPE _bar DECLARACION JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES
(Itbis / Anticipo)
UVRO SOLUCIONES EMPRESARIALES, SRL. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FECHA DE PUBLICACION DE | ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAGINA WEB:
09/04/2024 GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ALIMENTARY LAND JAGD, SRL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE TSS uo mhﬂnﬂ:‘é’::iﬂt::‘nr que no cumple
DETALLES DE LOS ARTICULOS PROVEEDORES
UVRO SOLUCIONES EMPRESARIALES, SRL ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL G INDUSTRIAL, SRL 'ARY LAND JAGD, SRL
iTEM | CANT. | UNIDAD DESCRIPCION
PRECIO UNIT. TO PRECIO UNI TOTAL OBSERVACION TOTAL OBSERVACION TOTAL OBS VACION
AZUCAR CREMA O PARDA, EMPACADA EN PAQUETES DE 5 LIBRAS LA Marca: Modelo
DESCRIPCION Y COMPOSICION DEL PRODUCTO DEBEN ESTAR Marea: Cristal de Oro Entresa: barcisl segt Marea: Cristal de Oro Marea: Cristal de Oro
DESCRITAS EN EL ENVASE. DEBE TENER REGISTRO INDUSTRIAL Y Entrega: Parcial scgin B o omien
1 24000 | LIBRAS |[SANITARIO, PREFERIBLEMENTE DESCRITOS EN EL ENVASE. RDS$28.40 RDS681,600.00  |especificaciones técnicas| RDS$34.99 RDS$839,760.00 :;‘"“‘ ;‘,"“Iu)“’f” Z’”"‘“\ RDS$41.00 RDS$984,000.00 RDS$150.00 RD$3,600,000.00
PRESENTACION EN EMPAQUE DE 5 LIBRAS. PARA MARCAS BLANCAS SE Garantia: No ofrece Dbricacion
REQUIERE EL REGISTRO SANITARIO DEL FABRICANTE EN CASO DE QUE Cumple: é‘“‘“‘l‘“"
EL DISTRIBUIDOR NO LO TENGA. umple;
TIEMPO DE ENTREGA: SE REALIZARAN 4 ENTREGAS, SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4 DE.
LAS ESPECIFICACIONE EC S.
FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS SUBTOTAL RDS681.600.00 SUBTOTAL RDS839.760.00 SUBTOTAL RDS984.000.00 SUBTOTAL RDS3.600.000.00
GARANTIA: N/A
*ADJUDICACION POR LOTE UNICO*
Realizado por:
Mauro Aquino Javier
Analista ITBIS (16%) RD$109,056.00 ITBIS (16%) RDS$134,361.60 ITBIS (16%) RDS157.440.00 ITBIS (16%) RDS576.000.00
TOTAL RD$790,656.00 TOTAL RD$974,121.60 TOTAL RD$1,141,440.00 TOTAL RD$4,176,000.00
Condiciones de pago: | Crédito 30 dias Condiciones de pago: | Crédito 30 dias Condiciones de pago: | Crédito 30 dias Condiciones de pago: | Crédito 30 dias
Comentario: *Presento muestra de 5 libras Comentario: *Presentd muestra de 5 libras Comentario: *Presentd muestra de 5 libras Comentario: *Presentd muestra de 10 libras
*No cumplié con la presentacidn de la muest
requqerida ni con los plazos de entregas,
detalles en informe de evaluac
Revisado por:
Lourdes M. Tejeda Peia

Coordinadora

EVALUACION TECNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE LOGISTICA Y OPERACIONES

PODER JUDICIAL | REPUBLICA DOMINICANA

Mauro Aquino Javier
Lourdes Tejeda Pena

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/N1R2-A0SK-BV06-OZVF
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